[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ТИК)

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  6  июня 2018 года                                                                           № 1/ 7
                                   п. Красная Яруга ул. Центральная,14
Об избрании секретаря избирательной
комиссии муниципального района «Краснояружский район»
Белгородской области срока полномочий 2018-2023 г.г

  В соответствии с пунктами 8  и 13 статьи 28 Федерального закона                   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола №7 заседания счетной комиссии от 6 июня 2018 года
избирательная комиссия муниципального района
«Краснояружский район» постановляет:

1. Избрать секретарем избирательной комиссии муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области срока полномочий 2018-2023 г.г. Шапошникову Светлану Николаевну.
Председатель избирательной комиссии
муниципального района

«Краснояружский район»                                                    М. Никулин
Секретарь избирательной комиссии
муниципального района

«Краснояружский район»                                                  С. Шапошникова